.'1"7. -г.

r' . .·W'·..'··'.~'.·.'.. '.. '.1

'7: <.: к. ..~:•

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об избрании депутата Думы Ставропольского края Афанасова В.М.

в состав комитета Думы Ставропольского края по природопользованию,

экологии, курортно-туристической деятельности

В соответствии со статьёй 18 Закона Ставропольского края "О Думе Став­

ропольского края" Дума Ставропольского края

ПОС Т АНОВЛЯЕТ:

Избрать депутата Думы Ставропольского края Афанасова Василия Михай­

ловича в состав комитета Думы Ставропольского края по природопользованию,

экологии, курортно-туристической деятельности.

Председатель Думы

Ставропольского кр Ю.В. Белый

г. Ставрополь

28 ноября 2013 года

NQ 1140-V ДСК